
Подписано цифровой 
Максименко подписью. 
Светлана — ^®химено ста 

Григорьевна 

Муниципальное бюджетное дошкольное образователюнежинреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад компенсирующего вида № 76» 

350080, Российская Федерация, Краснодарский край, город 

Краснодар, Карасунский внутригородской округ, ул. им. Тюляева, 3 

тел./факс (861)232-88-00 ‚ е-тай: mdoy76@gmail.com 

ПРИКАЗ 

15.12.2022 Ne 339 

O внесении изменений B Положение o сайте 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 76» 

На основании приказа департамента образования муниципального 

образования город Краснодар от 01.12.2022 № 2747 «О внесении 

изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об 

утверждении — Положения о сайте — образовательной — организации 

муниципального образования город Краснодар», в целях редакционных 

уточнений ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приложение №1 к Положению о сайте МБДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад № 76» изложить в новой редакции согласно приложению. 

1. Администратору сайта Сафоновой Н.Б. разместить на сайте всю 

необходимую информацию согласно Положению до 20.12.2022г. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ МО г.Краснодар ¢.I". Максименко 

«Детский сад № 76» 

С приказом ознакомлен Н.Б. Сафонова 


